
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr LXII/407/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 5 Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi 
alkoholowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 196 868,94 0,00 13 598,00 210 466,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    196 868,94 0,00 13 598,00 210 466,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 13 598,00 13 598,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 144,00 -30 000,00 0,00 44 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    74 144,00 -30 000,00 0,00 44 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 808 987,25 0,00 13 042,22 7 822 029,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 808 987,25 0,00 13 042,22 7 822 029,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4845



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 13 042,22 13 042,22 

852   Pomoc społeczna 893 983,10 0,00 9 300,00 903 283,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    893 983,10 0,00 9 300,00 903 283,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpłaty za pobyt SENIOR+/ 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 840,50 0,00 97 000,00 1 623 840,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 526 840,50 0,00 97 000,00 1 623 840,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

115 177,00 0,00 97 000,00 212 177,00 

bieżące razem: 39 133 805,59 -30 000,00 132 940,22 39 236 745,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 072 148,07 0,00 0,00 14 072 148,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

Ogółem: 53 205 953,66 -30 000,00 132 940,22 53 308 893,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 896 029,94 5 623 215,94 5 199 015,94 4 312 810,94 886 205,00 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 272 814,00 272 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 702,00 -18 702,00 -18 702,00 0,00 -18 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 897 327,94 5 604 513,94 5 180 313,94 4 312 810,94 867 503,00 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 292 814,00 292 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 710 874,94 4 438 060,94 4 408 060,94 3 720 060,94 688 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 272 814,00 272 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 702,00 -18 702,00 -18 702,00 0,00 -18 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 712 172,94 4 419 358,94 4 389 358,94 3 720 060,94 669 298,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 292 814,00 292 814,00 272 814,00 0,00 0,00 
przed zmianą 688 000,00 688 000,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 702,00 -18 702,00 -18 702,00 0,00 -18 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 669 298,00 669 298,00 669 298,00 0,00 669 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 454 269,05 243 544,00 58 704,00 704,00 58 000,00 112 400,00 72 440,00 0,00 0,00 0,00 5 210 725,05 5 210 725,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 424 269,05 201 244,00 16 404,00 704,00 15 700,00 112 400,00 72 440,00 0,00 0,00 0,00 5 223 025,05 5 223 025,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 945 160,00 203 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 112 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 2 742 160,00 2 742 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 915 160,00 160 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 112 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 2 754 460,00 2 754 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 586 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 660,00 2 586 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 2 598 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 960,00 2 598 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 658,23 80 658,23 50 658,23 28 000,00 22 658,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 042,22 13 042,22 13 042,22 0,00 13 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 93 700,45 93 700,45 63 700,45 28 000,00 35 700,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 658,23 80 658,23 50 658,23 28 000,00 22 658,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 042,22 13 042,22 13 042,22 0,00 13 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 93 700,45 93 700,45 63 700,45 28 000,00 35 700,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 658,23 22 658,23 22 658,23 0,00 22 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 042,22 13 042,22 13 042,22 0,00 13 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 35 700,45 35 700,45 35 700,45 0,00 35 700,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 936 056,10 1 936 056,10 1 223 027,75 810 630,00 412 397,75 0,00 713 028,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 600,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 957 656,10 1 945 356,10 1 223 027,75 810 630,00 412 397,75 0,00 722 328,35 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 300,00 133 300,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 142 600,00 142 600,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 300,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 713,10 566 713,10 284 724,75 206 320,00 78 404,75 0,00 281 988,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 579 013,10 566 713,10 284 724,75 206 320,00 78 404,75 0,00 281 988,35 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4845



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 517 533,20 2 409 733,20 2 409 333,20 150 565,00 2 258 768,20 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 614 533,20 2 506 733,20 2 506 333,20 150 565,00 2 355 768,20 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 925,00 100 925,00 100 925,00 0,00 100 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 197 925,00 197 925,00 197 925,00 0,00 197 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 925,00 100 925,00 100 925,00 0,00 100 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 197 925,00 197 925,00 197 925,00 0,00 197 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 511 978,34 35 174 827,27 25 464 642,92 17 864 432,94 7 600 209,98 3 410 041,00 5 516 343,35 0,00 0,00 783 800,00 19 337 151,07 19 337 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 002,00 -61 002,00 -61 002,00 0,00 -61 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 942,22 119 342,22 110 042,22 0,00 110 042,22 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 614 918,56 35 233 167,49 25 513 683,14 17 864 432,94 7 649 250,20 3 410 041,00 5 525 643,35 0,00 0,00 783 800,00 19 381 751,07 19 381 751,07 3 310 514,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4845



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ 
NA  SPRZEDAŻ  NAPOI  ALKOHOLOWYCH  W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej 
osobowości prawnej kwota –- 93.042,22 zł 

Dochód bieżący: 

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 80.000,00 zł. 

- Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
13.042,22 zł. 

PRZYCHODY 

§ 905. – Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 658,23 zł środki z tytułu wydawania 
zaświadczeń na sprzedaż napoi alkoholowych niewydatkowane w 2023 r. 

WYDATKI 

Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota – 93.700,45 zł. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  kwota – 93.700,45 zł 

Wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym dla komisji przeciwdziałania 
alkoholizmowi, terapeuta, konsultant – 28.000zł 

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 35.700,45 zł 

Dotacja na zadania bieżące – 30.000,00 zł 

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: 

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych na łączną kwotę 
8.760,00 zł 

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie a łączną kwotę 42.980,00 zł 

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani oraz uzależnieniom behawioralnym a łączną kwotę 
20.960,45 zł 

4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii a łączną kwotę 21.000,00 zł 

5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 0 zł 

6) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie 
Centrów Integracji Społecznej a łączną kwotę 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4845


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃNA  SPRZEDAŻ  NAPOI  ALKOHOLOWYCH  W 2024 ROKU
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	§ 905 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 905
	pkt 2 w zał.3 § 905
	pkt 3 w zał.3 § 905
	pkt 4 w zał.3 § 905
	pkt 5 w zał.3 § 905
	pkt 6 w zał.3 § 905




		2024-07-05T06:27:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




